
Sunndal IL 
   Fotball 

GGGUUULLLLLLKKKOOORRRTTT   222000111000   
 
 
 
 

 
 
Sunndal IL Fotball vil også i 2010 selge gullkort som gir et støttemedlemskap og fri adgang på 
alle hjemmekamper for dame- og herrelagene (se bilde over av årets gullkort). I tillegg til dette 
har Sunndal IL Fotball fått på plass svært gunstige rabattavtaler med gullkortet: 
 
Vi mener Gullkortet er et godt konsept. Ved å kjøpe kortet støtter dere Sunndal IL Fotball 
samtidig med at dere støtter de lokale forretningene vi samarbeider med. Enkelte av 
forretningene har opplevde betydelig økt omsetning ved at kunder først sjekker utvalget her før 
de eventuelt reiser til for eksempel Molde eller Trondheim for å handle.  
 
De aller fleste gullkortkunder har hatt veldig god erfaring med kortet og tjent  det inn både 2 og 
3 ganger uten å gå på en eneste fotballkamp på Sande stadion.  
 
Med andre ord: Gullkortet skaper en vinn-vinn-vinn situasjon for klubben, for de lokale 
forretningene og for gullkortinnehaverne. 
  
Sunndal IL Fotball skaffer seg inntekter gjennom sponsoravtaler, diverse arrangementer som 
Hydro cup og Sunndal Sparebank Cup, dugnader og loddsalg. I tillegg betaler alle spillere 
medlemskontingent og treningsavgift. Dersom flest mulig kjøper Gullkortet vil dette bidra til økte 
inntekter som kan gjøre at vi kan holde medlemskontingent og treningsavgift på et akseptabelt 
nivå. 
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Rabattavtaler 

Esso 50% rabatt på bilvask i maskin 

Sport 1 30% rabatt på Umbro-, Mizuno- og Proline fotballutstyr, 20% på annet fotballutstyr 
og 15% rabatt på andre ordinære varer (unntatt sykler og skipakker) 

Bygger'n: Rabatt som proffkunde (20% på trelast og 35% på skruer o.l.) 

Eurosko 20% rabatt på ordinære varer 

Watten 20% rabatt på ordinære varer unntatt småvarer (sokker, truser ol.) 

Ivar Øverlie AS 20% rabatt på klokker og på komplett brille (nye glass og ny innfatning) 

Frisør Lien 15% rabatt på klipp og på varer 

Malia 15% rabatt på ordinære varer 

Kammerset 20% rabatt på ordinære varer 
 

Priser for kjøp av Gullkort for en husstand 
Kr    700 Husstand med 1 person  

Kr  1200 Husstand med 2 personer 

Kr  1600 Husstand med 3 eller flere personer 
 
Hver enkelt medlem i husstanden på 12 år eller eldre vil få et gullkort med sitt eget navn trykt på kortet. 
Bestilling av gullkort gjøres ved å sende e-mail eller ringe til: line.melkild@hydro.com – 90785549. 
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